3

Председателю приемной комиссии

Ректору ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России

профессору,

доктору медицинских наук

 Л.В. Чичановской
от поступающего
_______________________________
(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отзыве документов
Прошу Вас выдать мне документы, которые были сданы мною в Приемную комиссию ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России.
Способ получения документов:
Документы буду забирать лично/ прошу направить заказным письмом по почте на следующий адрес по прописке:
__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать: лично или отправить заказным письмом по почте на следующий адрес по прописке, указать индекс и почтовый адрес)

К заявлению прикладываю копию расписки о принятых документах, копию паспорта, копию документа, подтверждающего смену фамилии (при наличии).
_____________________                                   ____________________

            (дата)                                                                               (подпись)